[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.01.2020 № 2/6
г. Котельники

О принятии в муниципальную собственность земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17 ноября 2010 № 111/13 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным городского округа Котельники», Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 19.12.2019 № 15ИСХ-37724 (вх. № 117Вх-13324 от 20.12.2019) Совет депутатов городского округа Котельники Московской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность (Приложение) и тем самым согласовать принятие в муниципальную собственность земельного участка, площадью 18,61 га, кадастровый номер 50:23:0000000:160954, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования: «для иных видов сельскохозяйственного использования», расположенный по адресу: Московская область, Раменский район, сельское поселение Никоновское, вблизи с. Заворово (далее - Имущество), находящегося в собственности Московской области.
2. Администрации городского округа Котельники Московской области в установленном законом порядке осуществить принятие Имущества в муниципальную собственность.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники		      	                      А.И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                        А.А. Булгаков
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    03.02.2020

2

Приложение
к Решению Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
от 30.01.2020 № 2/6

(форма - приложение 2 к Постановлению Правительства Российской Федерации от 13.06.06 № 374)

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность
	Полное наименование организации (*)
	Адрес места нахождения организации (*), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (**)

	Министерство имущественных отношений Московской области

	Земельный участок
	Московская область, Раменский район, сельское поселение Никоновское, вблизи с. Заворово
	Кадастровый номер 50:23:0000000:160954,
площадь 18,61 га, категория земель: "земли сельскохозяйственного назначения",
вид разрешенного использования: "для иных видов сельскохозяйственного использования"

image1.png
ODO®